
Make your own bowlHouse Favorites

Allergen chart

SPICY CHICKEN

SALMON STYLE

SWEET CHICKEN

CLASSIC TUNA

NACHOS

ALMIGHTY STEAK

LETS TOFU

FUNKY FALAFEL
NUTS: WALNUTS

SUPER PROTEIN 
STEAK/FALAFEL 

SUPER PROTEIN
CHICKEN/FALAFEL
 

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

BASIC FULL
OPTION

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

For any request for information regarding 
allergens in our dishes, the sta� remains 
available.

The composition of our dishes may change 
daily. Please consult our sta� for the most 
accurate information.

*GLUTEN: WHEAT - EXCEPTION IN MOCHIS: CONTAINS BARLEY 

Dressing

+
LACT
OSE

SRIRACHA MAYO

WASABI MAYO

CHILI MAYO

HONEY MUSTARD

TERIYAKI

SWEET CHILI

SRIRACHA HOT

SESAME
DRESSING

SOY SAUCE

CITRUS SOY 

CREAMY MANGO

GARLIC DRESSING

TRUFFLE MAYO

Mochi
ALL FLAVOURS

PISTACHIO
NUTS: PISTACHIO

CHOCOLATE
GLUTEN: BARLEY

+
LACT
OSE

Toppings
CRISPY ONIONS

SPRING ONIONS

SESAME 
KIMCHI

SESAME MIX

MASAGO

PEANUTS

WASABI
NUTS

WALNUTS

SHRIMP CHIPS

PICKLED GINGER

CHILI FLAKES

NACHOS

RAISINS

CRUNCHY
SEAWEED

SUSHI RICE

BROWN RICE

QUINOA

Base

Mix-ins
FRESH GUACAMOLE

CUCUMBER

SEAWEED
SALAD

AVOCADO

CARROTS

SWEET POTATO

MANGO

RED ONIONS

SALAD

SWEET POTATO

NACHOS

CORN

EDAMAME BEANS

BEETROOT

JALAPENOS

BABY SPINACH

FETA CHEESE

CHERRY TOMATOES

HOMEMADE
HUMMUS

Proteins
FARM CHICKEN

GRASS-FED
STEAK

JAPANESE TOFU

HOMEMADE FALAFEL

YELLOWFIN TUNA

NORDIC SALMON

MARINATED
NORDIC 
SALMON

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

NUTS

GLUTEN*

SULFITE

PEANUT

EGG

SOY

SHELL

LUPINE

FISH

CELERY

MILK

+
LACT
OSE

MOLLUSK

SESAME

MUSTARD

ALCOHOL



Créez votre bowlFavoris de la maison

Liste des allergènes

SPICY CHICKEN

SALMON STYLE

SWEET CHICKEN

CLASSIC TUNA

NACHOS

ALMIGHTY STEAK

LETS TOFU

FUNKY FALAFEL
NOIX

SUPER PROTEIN 
STEAK/FALAFEL 

SUPER PROTEIN
CHICKEN/FALAFEL
 

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

BASIC FULL
OPTION

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

Pour toute demande d’information concer-
nant les allergènes présents dans nos plats, le 
personnel reste disponible. 

La composition de nos plats peut changer 
chaque jour. Nous vous invitons à consulter 
notre personnel pour obtenir les informations 
les plus précises. 

*GLUTEN: BLÉ - SAUF DANS LES MOCHIS OÙ IL S’AGIT D’ORGE

Dressing

+
LACT
OSE

SRIRACHA MAYO

WASABI MAYO

CHILI MAYO

MOUTARDE AU MIEL

TERIYAKI

CHILI DOUX

SRIRACHA PIQUANTE

VINAIGRETTE 
AU SÉSAME

SOY SAUCE

CITRUS SOY 

MANGUE CRÉMEUSE

SAUCE À L’AIL

MAYO À LA TRUFFE

Mochi
TOUS LES GOÛTS

PISTACHIO
NOIX: PISTACHIO

CHOCOLAT
GLUTEN: ORGE

+
LACT
OSE

Toppings
OIGNONS 
CROUSTILLANTS

OIGNONS JEUNES

SÉSAME 
KIMCHI

MÉLANGE DE SÉSAMES

MASAGO

CACAHUÈTES

CACAHUÈTES AU
WASABI

NOIX

CHIPS À LA CREVETTE

GINGEMBRE MARINÉ

FLOCONS DE CHILI

NACHOS

RAISINS SECS

ALGUES
CROUSTILLANTS

RIZ SUSHI

RIZ BRUN

QUINOA

Base

Mix-ins
GUACAMOLE FRAIS

CONCOMBRE

SALADE
D’ALGUES

AVOCAT

CAROTTES

PATATE DOUCE

MANGUE

OIGNONS ROUGES

SALADE

PATATE DOUCE

NACHOS

MAÏS

HARICOTS 
EDAMAME

BETTERAVE ROUGE

JALAPENOS

JEUNES ÉPINARDS

FROMAGE FETA

TOMATES CERISES

HUMMUS
MAISON

Protéines
POULET FERMIER

STEAK NOURRI
À L’HERBE

TOFU JAPONAIS

FALAFEL MAISON

THON ALBACORE

SAUMON 
NORDIQUE

SAUMON 
NORDIQUE
MARINÉ

+
LACT
OSE

+
LACT
OSE

NOIX

GLUTEN*

SULFITE

CACAHUETES

OEUF

SOJA

COQUILLES

LUPINE

POISSON

CELERIE

LAIT

+
LACT
OSE

MOLLUSQUES

SESAME

MOUTARDE

ALCOOL
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